
 
 

РОЗДОЛЬНЕНСЬКА 

РАЙОННА РАДА 

 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

     РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ 

     РАЙОННЫЙ СОВЕТ 

 

      РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

  КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ 

РАЗДОЛЬНОЕ 

 

 БОЛЮГИНИНЪ ШУРАСИ 

14 сессия II созыва 

 

 РЕШЕНИЕ № 932-2/22 

 

17 августа 2022 г.                            

пгт Раздольное  
     
Об установлении муниципального задания 

Муниципальному автономному учреждению 

Раздольненского района Республики Крым 

«Редакция газеты «Авангард» на 2023 год 
 

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                      

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования Раздольненский район 

Республики Крым, Уставом Муниципального автономного учреждения 

Раздольненского района Республики Крым «Редакция газеты «Авангард», 

Положением об осуществлении органами местного самоуправления 

Раздольненского района Республики Крым функций и полномочий учредителя 

муниципального автономного учреждения, утвержденного решением 

внеочередной сессии Раздольненского  районного совета Республики Крым                                                                                            

І созыва от 12.12.2014 № 81-1/14, принимая во внимание ходатайство 

Муниципального автономного учреждения Раздольненского района 

Республики Крым «Редакция газеты «Авангард» от 08.07.2022 № 52, 

рекомендации комиссии Раздольненского районного совета по экономической, 

бюджетно-финансовой, налоговой политике, имущественным и земельным 

отношениям от 17.08.2022, районный совет 

 

Р Е Ш И Л: 

 
 1. Установить Муниципальному автономному учреждению 

Раздольненского района Республики Крым «Редакция газеты «Авангард» на 

2023 год муниципальное задание согласно приложению.  
2. Администрации Раздольненского района Республики Крым 

осуществить финансовое обеспечение выполнения муниципального задания, 

указанного в пункте 1 настоящего решения.  

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.  

4. Настоящее решение обнародовать на сайте Администрации 

Раздольненского района Республики Крым (http://razdolnoe-rk.ru).  



5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

комиссию районного совета по экономической, бюджетно-финансовой, 

налоговой политике, имущественным и земельным отношениям.  

 

 

 

Заместитель председателя 

Раздольненского районного совета 

 

Т. Вышинская 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к решению 14 сессии   

Раздольненского  

районного совета Республики                      

Крым ІI созыва 

от 17.08.2022 № 932-2/22 

 

 

Сведения о печатном издании 

 

Печатное издание Предполагаемый 

тираж, в месяц 

Периодичность 

выхода 

Количество 

полос 

Общественно-политическая 

газета Раздольненского 

района «Авангард» 

1200 экз. 1 раз/нед. 8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


